भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA अंतरिक्ष विभाग/ DEPARTMENT OF SPACE भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION सतीश धवन अंतरिक्ष केंद्र शार/ **SATISH DHAWAN SPACE CENTRE SHAR** श्रीहरिकोटा, श्री पोट्टि श्रीरामुलु नेल्लूर जिला (आं.प्र.) SRIHARIKOTA-524 124, SRI POTTI SRIRAMULU NELLORE DIST.(A.P)

रद्दकरण सूचना CANCELLATION NOTICE

दिनांक 29.12.2017 के विज्ञापन संख्या SDSC SHAR/RMT/05/2017 से संबंधित कैटरिंग परिचर 'ए' के पद हेतु भर्ती को रद्द करना CANCELLATION OF RECRUITMENT FOR THE POST OF CATERING ATTENDANT 'A' AGAINST ADVERTISEMENT NO.SDSC SHAR/RMT/05/2017, DATED 29.12.2017

यह दिनांक 27.01.2018 को रोजगार समाचार एवं अन्य प्रमुख समाचार पत्रों में अधिसूचित कैटरिंग परिचर 'ए' के पद हेतु दिनांक 29.12.2017 के सतीश धवन अंतरिक्ष केन्द्र शार के भर्ती विज्ञापन संख्या SDSC SHAR/RMT/05/2017 के संदर्भ में है। सभी संबंधितों को सूचना हेतु एतद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि दिनांक 29.12.2017 के विज्ञापन संख्या SDSC SHAR/RMT/05/2017 से संबंधित कैटरिंग परिचर 'ए' पद की भर्ती प्रक्रिया प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दी गई है।

This has reference to the SDSC SHAR Recruitment Advertisement No. SDSC SHAR/RMT/05/2017, dated 29.12.2017 for the post of Catering Attendant 'A' notified in the Employment News and other leading newspapers on 27.01.2018. It is hereby notified for the information of all the concerned that the recruitment process for the post of Catering Attendant 'A' against Advertisement No. SDSC SHAR/RMT/05/2017, dated 29.12.2017 **stands cancelled** due to administrative reasons.